
Závazná přihláška a souhlas na akci.  NEVIDOMÍ ZA VOLANTEM aneb proč se nedotknout 
dopravy?  IV. ročník letiště Panenský Týnec u Loun. Termín konání sobota 14. června 2025        
od  10 : 00 hod. do 17 : 00 hod. 

 

Jméno a příjmení: 

E-mail:                                                       Telefon: 

Jméno a příjmení asistenta: …………………………………………… 

Jméno a příjmení dalších členů: ………………………………………. 

 

 
Vyplněním závazné přihlášky a svým podpisem stvrzuji že: 
 

1. Dostavím na místo konání včas, na můj pozdní příchod nebude brán zřetel. 
 

2. Budu řídit veškerými pokyny organizátora a pravidly bezpečnosti své i ostatních účastníků akce, s 
kterými budu řádně a srozumitelně seznámen před uskutečněním akce. 

 
3. Během celé akce budu pohybovat vždy jen za doprovodu asistenta či asistentky. 

 
4. V případě mého zvýšeného zájmu o konkrétní součásti stroje a další technické vybavení, budu 

oslovovat odborného průvodce, který bude přítomen po celou dobu trvání akce, jeho instrukce bez 
výhrad respektovat. 

 
5. Souhlasím s tím, že s mými kontaktními údaji bude nakládáno dle platného zákona o GDPR a to jen 

po dobu nezbytně nutnou spojenou s uchováváním a zpracováváním těchto údajů vázaným k akcím 
pořádané spolkem NEVIDOMÍ ZA VOLANTEM, z. s. v rámci projektu NEVIDOMÍ ZA VOLANTEM 
ČR. 

 
6. V rámci pořádané akce, zachycován/a na záznamová média (foto, video) a to výhradně pro účely 

projektu NEVIDOMÍ ZA VOLANTEM ČR a případné publicity projektu, mám právo na základě 
telefonické, emailové, či písemné žádosti směřované na NEVIDOMÍ ZA VOLANTEM z.s. získat 
záznam konečného a kompletního vyhotovení pořízeného záznamu. 

 
7. Mohu poskytnout, ale i odmítnout rozhovor třetím stranám (mediím) buď v režimu LIVE Stream či 

formou zaznamenané reportáže, dojde-li k této situaci, oslovený účastník, bude před případným 
poskytnutím rozhovoru vždy dotázán. 

 
8. Beru na vědomí, že veškeré záznamy z akcí pořádané NEVIDOMÍ  ZA VOLANTEM, z. s.. Spolek 

vždy uchová dle platného zákona o  digitálním obsahu a jeho zpracování pro účely projektu, pro 
informování o činnostech spolku a pořádaných akcí. 
 

9. Beru na vědomí, že se budu pohybovat v neznámém prostředí, svým jednáním a chováním budu 
předcházet poškození jakéhokoli předmětu umístěný i v jeho bezprostředním okolí. 

 
10. Každý účastník svým podpisem stvrzuje správnost vyplněných kontaktních údajů. Platí i u ( 

doprovod ) pověřené osoby a dále bude plnit závazky k akci konané pod spolkem NEVIDOMÍ ZA 
VOLANTEM, z. s 
 
 

DATUM: 

PODPIS: 


